Konkursy i granty tematyczne: Organizacja konkursów na projekty 
filmowe, scenariusze i inne dzieła artystyczne, które poruszają ważne 
tematy społeczne, naukowe i kulturowe. 

Majątek i Dochody Fundacji 

§ 7 

1. Majątek Fundacji stanowi jej fundusz założycielski w kwocie 2500 zł (dwa 
tysiące pięćset złotych) oraz środki finansowe, prawa majątkowe, 
nieruchomości i ruchomości nabyte przez Fundację w czasie jej działania. 

2. Część funduszu założycielskiego w kwocie 1000,00 zł (tysiąc złotych) 
przeznaczona jest na prowadzenie działalności gospodarczej.